
                                    

会 員 各 位 

         

「南の税たより」スポンサー広告募集のお願い 

 

 平素は納税協会の事業活動にご理解、御協力を賜り誠にありがとうございます。 

 南納税協会では、公益事業における税務広報媒体として、ホームページ及び広報誌「南の税たより」

による情報の発信を行っています。そのうち「南の税たより」につきましては、平成 27 年以降、発

行回数を年 4 回に増やし、積極的に最新の税情報、南納税協会の事業活動の紹介、管内の地域情報や

会員企業及び事業者の皆様の紹介をしております。さらに誌面をより見やすいようにと、全ページフ

ルカラー化して地域に密着した各種の情報を掲載した誌面づくりに取り組んでいます。 

 つきましては、「南の税たより」に掲載する広告スポンサーを募集させていただいております。 

 会員企業等の皆様方におかれましては、この機会に、広報誌「南の税たより」を広告媒体として、

ご活用いただきますようお願い申し上げます。 

                                    

１ 広告スペース  ① 縦 5.0ｃｍ×横 4.8ｃｍ  （広報誌紙面の下部）   

           ② 縦 5.0ｃｍ×横 9.6ｃｍ  （  同  上  ） 

２ 発行部数     約２，０００部 

３ 広告代     ① ￥１０，０００ （4 回分一括申込みで￥２０，０００） 

            ② ￥２０，０００ （4 回分一括申込みで￥４０，０００） 

４ 募集期日    下記５のとおり 

５ 発行時期    年４回 ・ ８月下旬（7 月 10 日締め切り）  

              ・１２月下旬（11 月 10 日締め切り） 

              ・ １月下旬（12 月 5 日締め切り） 

              ・ ５月下旬（4 月 10 日締め切り）  

 

南納税協会 事務局 

 

 お申込みいただく場合には、下記にスポンサー名と広告掲載内容をご記入の上、 

ＦＡＸ又はメールでご連絡をください。 

 広告データは下記のメールアドレスに送付をお願いします。 

  

          ＦＡＸ ０６－６７６２－５０１５ 

          Ｅ－ｍａｉｌ minami@nk-net.co.jp 

 

・スポンサー名                           

・広告掲載内容 

mailto:minami@nk-net.co.jp

	Text1: 
	0: 
	1: 



